СИБИРСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Сибирский государственный индустриальный университет»

* 1V3U ■

1! ш Н Е  1 l i l l i l
ЕЕСССССЕССЕЕС С1В В 9 Б ЕЕЕЕБББББББВЕ

ПРИКАЗ

«15» августа 2019 г. № в loLtj
г. Новокузнецк

«О зачислении на первый курс
по очной форме обучения
по программам высшего образования
(программам бакалавриата, специалитета)
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг»

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Сибирский
государственный индустриальный университет» в 2019 году, принятыми на ученом
совете СибГИУ (протокол № 1 от 27.09.18 г., с изменениями протокол № 7 от
28.03.2019 г.) и протоколами заседаний отборочных комиссий институтов
(протоколы № 4/ИИТАС, № 4/ИЭиМ, № 4/АСИ от 15.08.2019 г.), приемной
комиссии СибГИУ (протокол № 6 от 15.08.2019 г.)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение приемной комиссии университета от 15.08.2019 г. о
зачислении на 1 курс по очной форме обучения на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг.

2. Зачислить с 01 сентября 2019 г. на 1 курс по очной форме обучения на места
по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по
программам высшего образования (программам бакалавриата, специалитета)
следующих лиц:

№ Ф.И.О.
сумма
баллов

сроки
обучения

стоимость
обучения

за уч. год /
руб.

Архитектурно-строительный институт

07.03.01 Архитектура

1. Хамитова Юлия Маратовна

2. Филиенко Виктория Ильинична

192

188

5 лет

5 лет

134800

134 800

№ и дата
договора

244-19 от
09.08.2019
182-19 от

05.08.2019

г

Институт информационных технологий и автоматизированных систем

09.03.01 Информатика и вычислительная техника

Ляпин Алексей Дмитриевич 121 4 года 134800

09.03.02 Информационные системы и технологии

1. Малютин Илья Сергеевич 159 4 года 134800

09.03.03 Прикладная информатика

1. Кондаков Борис Андреевич 166 4 года 134800

2. Миргиясов Абубакр Мукимжонович 135 4 года 134800

Институт экономики и менеджмента

38.03.01 Экономика

183-19 от
05.08.19

248-19 от
09.08.19

299-19 от
14.08.19

211-19 от
07.08.19

1. Соболева Ева Андреевна 235 4 года 116 900 78-19 от
09.07.2019

2. Лошкова Алина Валерьевна 190 4 года 116 900 144-19 от
29.07.2019

3. Картышева Анастасия Андреевна 187 4 года 116 900 71-19 от
05.07.2019

4. Чугунов Виктор Олегович 184 4 года 116 900 226-19 от
07.08.2019

5. Астраханцев Дмитрий Андреевич 166 4 года 116 900 83-19 от
11.07.2019

6. Нехорошева Татьяна Андреевна 157 4 года 116 900 180-19 от
05.08.2019

7. Батуров Егор Алексеевич 151 4 года 116 900 126-19 от
25.07.2019

46.03.02 Документоведение и архивоведение

1. Шилина Снежана Денисовна 174 4 года 116 900 172-19 от
05.08.2019

2. Говоруха Екатерина Павловна 170 4 года 116 900 186-19 от
05.08.2019

3. Комиссаров Евгений Антонович 167 4 года 116 900 225-19 от
07.08.2019

/  1

Ректор, профессор / ( \ I Е. В. Протопопов

Рассылается: отдел делопроизводства, приемная комйс
ИЭиМ, ИИТАС \

ия, BM f), ИАУ, ФЭУ, ПЭО, УМД, дирекции

Согласован:
Проректор по учебной работе, доцент

Подготовлен:

/
И. В. Зоря